TONG CUC THI HANH AN DAN SU  CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

CUC THI HANH AN DAN SU Doc 1ap - Tw do - Hanh phiic
TINH TUYEN QUANG
Sé: 371 /TB- CTHADS Tuyén Quang, ngay 28 thang 6 nam 2022
THONG BAO

Lich tiép cong din thang 7 nim 2022
cia Cuc Thi hanh an dan sy tinh Tuyén Quang

Thuc hién Luat Tiép cong dan nam 2013; Quy cpé tiép cong dan ciia Cuc
Thi hanh an dan sy tinh Tuyén Quang. Dong chi Nguyén Tuyén - Cuc trudong sé
thuc hién viéc ti€p cong dan thang 7 ndm 2022,

1. Pia diém tiép cong dan:

Phong Tiép dan - Tang 1- Tru s Cuyc thi hanh 4n dan su tinh Tuyén
Quang, s6 76, duong Trudng Chinh, phuong Tan Ha, thanh phd Tuyén Quang,
tinh Tuyén Quang.

2. Thoi gian tiép cong din:

01 ngay, tir 08h ngay 5/7/2022 (thtr ba).

Cuc Thi hanh an dan sy tinh Tuyén Quang thong bao dé cac to chuc, ca
nhan duoc biét./.

Noi nhdn:
- Lanh dao Cuc; CUC TRUONG

- Cac Phong CM thudc Cuc;
- Trang thong tin dién tu Cuc;
- Luu: VT, Phong KT & GQKNTC. (D,07)

Ky baoi: Cuc Thi hanh an

dan sy tinh Tuyén Quang
Email:

tuyenquang tqg@moj.gov

Co quan: Téng cuc Thi
hanh an déan sy, Bo Tu
phap

Ngay ky: 29.06.2022
09:48:51 +07:00

guyén Tuyén

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-29T09:48:31+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-29T09:48:51+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-29T09:49:03+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!